ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
TERMO DE AJUDICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

TERMO DE AJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 824/2024
Objeto: A Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Japi/RN, torna público para conhecimento dos interessados,
que se encontra em andamento processo administrativo que
tem por objeto: Aquisição de equipamento e material
permanente para as Unidades Básicas de Saúde do Município
de Japi/RN.
AJUDICO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos
legais, o julgamento da Autoridade Superior, referente a
Dispensa Eletrônica nº 002/2024, nos termos da Lei Federal nº
14.133/2021, mantendo a Abjudicação exarada no Processo nº
824/2024.
Empresa(s) Vencedor(as)
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 49.140.067/0001 10, saiu vencedor(a) por ter cotado o
menor preço do(s) itens: 5, 7; perfazendo o valor de 12.795,00
(doze mil, setecentos e noventa e cinco reais);
LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA CNPJ: 06.281.452/0001
75, saiu vencedor(a) por ter cotado o menor preço do(s) itens:
1, 2, 4; perfazendo o valor de 4.244,00 (quatro mil, duzentos e
quarenta e quatro reais);
LIRALDO PEREIRA DE ARAUJO CNPJ: 54.448.563/0001
76, saiu vencedor(a) por ter cotado o menor preço do(s) itens:
3, 6; perfazendo o valor de 6.495,00 (seis mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais);

Japi/RN, 05 de agosto de 2024.

SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
CPF: ***.407.164-**
Japi/RN

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:4C83608F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/08/2024. Edição 3343
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

06/08/2024, 08:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4C83608F/d8c59d4e688bb814177a7f16d5820ce9d8c59d4e688bb814177a7f16d5820ce9 1/1